

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ - ΔΕΛΤΙΟ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ

Α.Α.Α. 090153025

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3 - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11525

Α.Δ.Α.Μ. :
 Π/Υ : 7000
 Α.Δ.Α. : 62286-ΚΧΨ
 Δέσμευση-Α.Α.Υ. : 2019000213
 Αιτών : ΜΟΝΑΔΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ &
 ΑΠΟΣΤΕΙΡ

Προς: 5000001463 ΑΦΜ: 800604528
 ALPHASPIRE ΕΜΠΟΡΙΟ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩ
 ΣΟΛΩΝΟΣ 4
 ΤΗΛ: 2109484092 FAX: 2109484110

ΩΣΗΣ
 Μερική Διαχείριση : Αναλώσιμο Υγειονομ
 Κράτηση : 061811
 Αίτημα : 7100005520
 Αρ. Σύμβασης SAP :
 Παραγγελία : 7100032306
 Ημ. Παραγγελίας : 02.04.2019

Έχοντας υπόψη:

- Το Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α'251/23-11-70) «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και εκάστοτε ισχύει.
- Το Ν.3861/10 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».
- Το Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α'204) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύει.
- Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α'147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα τα άρθρα 116 και 118.
- Το Προεδρικό Διάταγμα 80/16 «Περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες» όπως ισχύει (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016).
- Την απόφαση ΥΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300/3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ε.Δ. και σε προϊστάμενους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές» όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.
- Το Ε.Π.Α. Δ-12.

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
001	BREAKAWAY NUT	651500376024	Κομμ 16	45,00	720,00
002	CROSSLINK FOR 5.5MMROD, 34-48MM	651500376029	Κομμ 1	280,00	280,00
003	II TYPE INTERVERTEB, SPACER TANK 8X24MM	651500368414	Κομμ 2	1.048,00	2.096,00
004	POLYAXIAL PEDICLE SCREW 6.5X40MM	651500376021	Κομμ 6	549,00	3.294,00
005	POLYAXIAL PEDICLE SCREW 6.5X45	651500376862	Κομμ 8	549,00	4.392,00
006	POLYAXIAL PEDICLE SCREW 7.5X50	651500376863	Κομμ 2	549,00	1.098,00
007	ROD 5.5X240MM	651500376864	Κομμ 2	182,00	364,00
008	STANDARD CONNECTING CLAMP FOR 5.5 ROD	651500376025	Κομμ 16	117,00	1.872,00

Ολικό Ποσό: 14.116,00
 ΦΠΑ: 1.835,08
 Πληρωτέο: 15.951,08

- ΑΔΑΜ Πρωτογενούς Αιτήματος 19/004584660 & Εγκεκριμένου Αιτήματος 19/004817178
- Οι απαιτούμενες πιστώσεις θα διατεθούν από: Π/Υ 251 Γ.Ν.Α., Αρ.Πρωτοκόλλου 2019000213
- Όνομα Ασθενή / Ασφαλιστικός Φορέας:
- Παρατηρήσεις:
- Εφόσον η παρούσα παραγγελία υπερβαίνει το ποσό των 2.500 # (ανευ ΦΠΑ) θα παραδίδεται μαζί με το Τιμολόγιο ή το Δ.Α. και Ιδιωτικό Συμφωνητικό ως συνημμένο υπόδειγμα κατάλληλα υπογεγραμμένο.
- Η παρούσα είναι αναρτητέα στο <<ΚΗΜΔΗΣ>>

ΓΡ. ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΩΝ

ΠΡ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΟΡΩΝ

Δ.Ο.Υ.

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 251Γ.Ν.Α.

Ταχός (ΥΙ) Γεώργιος Ζλατάνος

Διοικητής 251 ΓΝΑ